РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИШНЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  19.09.2022                                                                                   № 19
с Вишнёвка

О признании полномочий депутатов

и правомочности Вишнёвского сельского

Собрания депутатов VII созыва
         Заслушав информацию председателя  участковой избирательной комиссии муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  Мальцевой Е.А. и доклад председателя мандатной комиссии Петровской А.В. о результатах выборов депутатов Вишнёвского сельского Собрания депутатов VII созыва, Вишнёвское  сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Вишнёвского сельского Собрания депутатов VII созыва, избранных по многомандатным избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Вишнёвского сельского Собрания депутатов VII созыва
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председательствующий

на первой сессии                                                                       Е.И.Ерышева
депутат от избирательного округа № 2
Список

депутатов  Вишнёвского сельского Собрания депутатов VII созыва, избранных по избирательным округам

	№

п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №__

(с указанием территории округа)

	1
	Петровская Алла Васильевна
	Избирательный округ № 1 с.Вишнёвка  ул.Молодёжная с №1 по №65, ул.Новая,ул.Советская с № 2 по №85

	2.
	Паначевская Ольга  Владимировна
	Избирательный округ № 1 с.Вишнёвка  ул.Молодёжная с №1 по №65, ул.Новая,ул.Советская с № 2 по №85

	3
	Шмидт Анастасия Вячеславовна
	Избирательный округ № 1 с.Вишнёвка  ул.Молодёжная с №1 по №65, ул.Новая,ул.Советская с № 2 по №85

	4
	Букарасева Екатерина Александровна
	Избирательный округ № 1 с.Вишнёвка  ул.Молодёжная с №1 по №65, ул.Новая,ул.Советская с № 2 по №85

	5
	Ерышева Елена Ивановна
	Избирательный округ № 2 с.Вишнёвка:  ул.Советская с №86 по №95 ул.Молодёжная с №66 по №71,ул.Луговая, ул.Заречная ,посёлок VI Конгресса Коминтерна(полностью)

	6
	Хохлова Елена Владимировна
	Избирательный округ № 2 с.Вишнёвка:  ул.Советская с №86 по №95 ул.Молодёжная с №66 по №71,ул.Луговая, ул.Заречная ,посёлок VI Конгресса Коминтерна(полностью)

	7
	Саренко Людмила Вдадимировна
	Избирательный округ № 2 с.Вишнёвка:  ул.Советская с №86 по №95 ул.Молодёжная с №66 по №71,ул.Луговая, ул.Заречная ,посёлок VI Конгресса Коминтерна(полностью)